

نورخوستان آن‌لاینwww.NoorDaily.ir  
روابط عمومیNoorDaily@yahoo.com

ذخیره شد، اما به دلیل شیوع کرونا حدود ۵۴۰ لیتر سهمیه در کارت این خودروها باقی می‌ماند.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: در بحث تاکسی‌های اینترنتی مصوب شده بود که بر مبنای عملکردشان به آنان سهمیه تعلق بگیرد. اعتبار سوخت این خودروها پس از ارسال عملکرد از سوی وزارت کشور به این شرکت، بر مبنای زیرساخت‌های ایجاد شده بلافاصله به کارت سوخت انتقال داده می‌شود.

او اظهار کرد: ما متولی انجام این کار هستیم و عملکرد باید از سوی وزارت کشور به ما ابلاغ شود. این شرکت به تمام خودروهایی که عملکردشان از سوی وزارت کشور ارسال شده سوخت مازاد تخصیص داده است و نه‌اینان این سوخت‌های ترمیمی بر مبنای کارکرد به کارت سوخت تاکسی‌های اینترنتی ارسال می‌شود.

کرمی در مورد افزایش سهمیه سوخت ولت‌ها گفت: ولت‌ها هم بر مبنای کار کردی که سازمان متولی به ما ابلاغ می‌کند سوخت اضافه دریافت می‌کنند و ما پس از دریافت عملکرد بلافاصله سوخت را به کارشان منتقل می‌کنیم.

او بیان کرد: ارسال کارت‌های سوخت الکتنی به متقاضیان طبق برنامه انجام می‌گیرد اما اگر تاخیری در ارسال کارت به متقاضیان صورت گیرد این افراد می‌توانند با شماره ۰۹۶۲۷ تماس گرفته و در جریان مراحل ارسالی کارت سوخت خودروی خود قرار بگیرند.

مدیر عامل ستاد مرکزی معاینه فنی ساختمان کشور:

#### مردم معاینه فنی

#### ((ساختمان)) را جدی بگیرند

ساختمان‌های هشت استان در حال بازرسی است

مدیر عامل ستاد مرکزی معاینه فنی ساختمان کشور با تأکید بر لزوم جاری شدن فرهنگ جامعه ایمن در کشور، گفت: مردم همانطور که معاینه فنی خودرو را الزامی می‌دانند، معاینه فنی ساختمان را نیز در کنار خود بدانند.

به گزارش ایسنا، فرمان خجسته‌فر در نشست خبری در ستاد مرکزی معاینه فنی ساختمان کشور، گفت: یکی ازغدغه‌هایی که در کل کشور جاری است بحث عدم ایمنی کافی ساختمان‌های در حال بهره‌برداری است. در دهه اخیر حوادث تلخی مثل زلزله و سیل ها را دیده‌ایم و شاید اسم پلاسکو برای هر ایرانی آشنا باشد.

وی با بیان اینکه این مرکز غیر دولتی است و تمام مراحل قانونی خود را طی کرده است، گفت: تمامی آزمایشگاه‌های مکانیک خاک و بتن ما دارای مجوز هستند. یک تشکل حرفه‌ای غیر دولتی است و تیم ما بعد از پایان کار به ساختمان‌های در حال بهره‌برداری ورود می‌کند. در ۱۹ استان کشور دفاتر این ستاد تأسیس شدند و برنامه داریم تا پایان سال در ۳۱ استان حضور داشته باشیم.

وی افزود: ما بیمارستان‌ها، مدارس و .. را مورد بازرسی قرار می‌دهیم و ۵۳۰۰ مدرسه را در دستور کار داریم که مورد بازرینی کارشناسان ما قرار خواهند گرفت. زیرساخت‌هایی را هم آماده کردیم اما باید روز به روز افزایش پیدا کند. بخش عمده کار ما جذب نیروهای فنی و مهندسی است. وی با بیان اینکه امروز اعلام می‌کنیم که باید ظرفیت خود را به ۱۰ هزار نیروی بازرس برسانیم گفت: حالا ۳۲۵۰ نیرو در سراسر کشور داریم. مدیر عامل ستاد معاینه فنی ساختمان کشور گفت: رشته مهندسی برق، معماری و شهرسازی و تأسیسات مکانیکی چهار رشته ای است که ما آمادگی خود را برای پذیرش نیرو اعلام کردیم. بخش اشتغال کشور ما وضعیت خوبی ندارد و ما اشتغال زایی را وظیفه خود می‌دانیم. خجسته فر اظهار کرد: در سال ۹۸ تعداد خسارتی که بر اثر سیل به ساختمان ها وارد شد بسیار زیاد است. در سر پل ذهاب بسیاری هنوز در کانکس زندگی می‌کنند. مرکز معاینه فنی ساختمان کشور با ابزار های دقیق خود می‌خواهد مخاطرات ساختمان را رصد کند و آن ها را دور کند.

وی با تأکید بر اینکه انجمن های فنی مهندسی بسیاری در کنار ما هستند گفت: موفق شدیم این انجمن ها را کنار خود بیاوریم و با کمک گرفتن از ظرفیت های داخلی مشکلات را حل کنیم. باید ظرفیت را به خوبی به کار بگیریم. یکی از اهداف این ستاد پیش‌بینی و پیشگیری از مخاطرات خجسته‌فر گفت: مبحث ۲۲ که تدوین شد تاکنون اجرایی نشده اما این مبحث نباید موجب شود که ما طی یک زلزله خسارت بینیم یا عزیزانمان را از دست بدهیم. موفق شدیم در چندین وزارت خانه پلاک های خود را نصب کنیم این پلاک ها به ما کمک می‌کند که وضعیت پلاک های ساختمان‌ها را بررسی کنیم.

وی گفت: بسیاری از ادارات در بخش تعمیرات و نگهداری ردیف و پی ام درستی نداشتند اما مرکز معاینه فنی ساختمان این کار را انجام داد. برنامه ریزی ما این است که بتوانیم فرهنگ جامعه ایمن را جاری کنیم و مردم همانطور که معاینه فنی خودرو را الزامی می‌دانند، معاینه فنی ساختمان را نیز در کنار خود بدانند. با این عدد های سنگین که ساختمانی خریداری می‌شود، واقعا نمی‌دانند که تأسیسات ساختمان چگونه است و از کیفیت ساختمان اطلاعی ندارند. قصد ما این است که به مردم کمک کنیم وضعیت ساختمان‌ها را بدانند.

خجسته‌فر گفت: ما قرار نیست مواری کاری با هیچ دستگاهی داشته باشیم. شناسنامه فنی و ملکی اطلاعاتی است که باید وجود داشته باشد و درج شود. ساختمان بیمارستانی در اصفهان واقع شده که ۱۰۴ سال قدمت دارد و آن زمان اطلاعات از این ساختمان ثبت نشده است. قطعا اطلاعات ما به کمک دوستانی خواهد آمد که می‌خواهند اطلاعات را ثبت کنند یا تجهیزات ما به آن ها کمک می‌کند که اطلاعات مورد نیاز را به دست آورند.

وی افزود: ما اطلاعات ساختمان ها را نمی‌توانیم در معرض عموم قرار دهیم و فقط تحویل بهره بردار و مالک ها خواهیم داد. هدف ما رسیدن به یک دستورالعمل و راه حل درمانی است.

### اقتصاد

مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی:

#### سهمیه بنزین کارت‌های مفقودی از بین نمی‌رود

ویس کرمی گفت: اگر به هر دلیلی کارت الکتنی برای خودرو صادر شود، سهمیه‌ای که در کارت قبلی باقی مانده، به کارت جدید منتقل می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کرمی‌ویس شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در برنامه رادیویی گفت: کارت سوخت به نام خودرو صادر می‌شود زمانی که خودرو فعال است، کارت سوخت دارد و طبیعتاً به آن خودرو سهمیه سوخت هم تعلق می‌گیرد. اگر به هر دلیلی کارت الکتنی برای خودرو صادر شود هر آنچه سهمیه‌ای که در کارت قبلی باقی مانده باشد به کارت جدید هم منتقل می‌شود.

او افزود: همچنین ممکن است کسی بخواهد علی‌رغم اینکه لزومی به تعویض کارت هوشمند خودرو پس از نقل و انتقال از مالکی به مالک دیگر نیست، اقدام به تعویض کارت هوشمند به نام مالک جدید کند. باز هم تفاوتی در میزان سهمیه سوخت در کارت جدید وجود نخواهد داشت.

این مسئول در وزارت نفت اظهار کرد: کارت سوخت به نام خودرو صادر شده است و آنچه سهمیه در کارت خودرو وجود دارد پس از نقل و انتقال مالکیت هم در کارت باقی می‌ماند و نیازی به تعویض کارت پس از نقل و انتقال مالکیت نیست. با این وجود حتی اگر اقدام به تعویض هم انجام شود در میزان سهمیه تفاوتی ایجاد نخواهد شد.

#### روحانی در جلسه اقتصادی دولت:

## تلاش دولت این است که اقشار کم‌برخوردار در تکانه‌های

## اقتصادی آسیب جدی نبینند

بوده و خواهد بود و بایستی همچنان بر این اساس برنامه‌ریزی و سیاستگذاری شود.

رئیس جمهور گفت: اگر چه اینگونه وعده‌ها در زمانی مطرح شد که هنوز تحریم‌های شدید سال‌های اخیر علیه کشورمان اعمال نشده و با آسیب‌های اقتصادی کرونا مواجه نشده‌بودیم، اما هر چه قدر هم این آسیب‌ها سنگین و جدی باشد باز به تعهد خود پایبند بوده‌ایم و تاکنون به میزان زیادی به این وعده‌ها عمل شده و ان‌شاء.. اقدامات دیگر نیز تا پایان دولت به گونه‌ای شکل خواهد گرفت تا در تحقق وعده خود سربلند باشیم.

روحانی با تأکید بر اینکه دولت در راستای کاهش فقر مطلق سیاست‌هایی را در چهار حوزه در دستور کار قرار داده و پیگیری می‌کند، اظهار داشت: افزایش مستمری ماهانه خانوارهای تحت پوشش نهادهای حمایتی، کمیته امداد و سازمان بهزیستی (بر این اساس پرداختی به هر خانوار از سال ۹۲ تاکنون به ۹ بربر افزایش یافته است). افزایش اعتبارات کل برای اجرای برنامه ( ۴هزار میلیارد تومان در سال ۹۶ به ۱۵هزار و ۵۰۰میلیارد تومان در سال ۹۹ رسیده و ۴ بربر افزایش یافته است)، افزایش تعداد خانوارهای تحت پوشش (پیش از یک میلیون نفر) و احداث مسکن برای خانوارهای محروم (هم اکنون ۸۱ هزار واحد مسکونی در دست ساخت است و

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد

### مسکن ملی برای کارکنان شهرداری ساخته می‌شود

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: به زودی دو تفاهم نامه ساخت مسکن برای کارکنان شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و همچنین کارکنان وزارت جهاد کشاورزی در قالب طرح اقدام ملی مسکن امضا می‌شود.

محمود محمودزاده در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: پیرو ماده ۶ قانون ساماندهی، اخیراًوزارت جهاد کشاورزی پایش گذاشته و در چارچوب انعقاد قرارداد با دستگاه‌های دولتی، تقاضای ساخت مسکن برای کارکنان این وزارتخانه را داده که ما نیز آن را اجابت کردیم. قرار است طی یکی دو هفته آینده تفاهم‌نامه‌ای به این منظور امضا شودوی افزود: در همین قالب شهرداری‌ها نیز مذاکراتی به منظور احداث مسکن ملی برای کارکنان شهرداریها و دهیاریها داشته‌اند و ان‌شالا.. به زودی هر دو تفاهمنامه منعقد خواهد شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه هر دو دستگاه مذکور امکانات خود را برای احداث مسکن اختصاص می‌دهند گفت: شرط قرارداد با دستگاه‌های دولتی آن است که هم وزارت راه و شهرسازی و هم دستگاه مربوطه زمین، امکانات و منابع خود را برای ساخت مسکن در چارچوب طرح اقدام ملی بیاورند.

#### مسکن ملی «آندیشه» و «تهرانسر» در حال اجراست

محمودزاده درباره آخرین وضعیت طرح اقدام ملی مسکن در محله تهرانسر و شهر جدید آندیشه گفت: با توجه به اینکه بخش خصوصی این طرح ها را اجرا می‌کند و هزینه ساخت با آنها است

#### هشدار بسیار مهم شرکت

#### ایران خودرو جهت واریز

#### وجه منتخبان قرعه کشی

شرکت ایران خودرو، جهت پیشگیری از سوءاستفاده احتمالی افراد سودجو، به متقاضیانی که در سایت سامانه فروش اینترنتی ایران خودرو به عنوان منتخب قرعه کشی اخیر، انتخاب شده اند تأکید کرده صرفاً از طریق همین آدرس، نسبت به ورود با نام کاربری و رمز عبور شخصی خویش اقدام و نسبت به فرآیند تکمیل وجه اقدام کنند.

شرکت ایران خودرو، جهت پیشگیری از هرگونه سوءاستفاده احتمالی افراد سودجو، به متقاضیانی محترمی که در سایت سامانه فروش اینترنتی ایران خودرو به آدرسesale.ikco.irبه عنوان منتخب قرعه کشی اخیر، انتخاب شده اند، تأکید کرده صرفاً از طریق همین آدرس، نسبت به ورود با نام کاربری و رمز عبور شخصی خویش اقدام و نسبت به فرآیند تکمیل وجه اقدام کنند.

تأکید می شود مشتریان برای پیشگیری از هرگونه کلاهبرداری و سوءاستفاده، پس از حصول اطمینان از منتخب بودن در قرعه کشی اخیر از طریق دریافت پیامک از شماره۰۹۶۴۴۰۰۹۸۳۰۰۰ متعلق به سامانه اطلاع رسانی شرکت ایران خودرو و مشاهده نتیجه قرعه کشی از سایت سامانه فروش اینترنتی ایران خودرو به آدرس esale.ikco.ir و کسب اطمینان از منتخب شدن، صرفاً از طریق همین آدرس و پس از ورود از طریق نام کاربری و رمز ورود اختصاصی، اقدام به تکمیل وجه کنند.

رئیس اتاق اصناف ایران مطرح کرد:

#### رکود تورمی بازار و لزوم

#### توجه دولت و مجلس

رئیس اتاق اصناف ایران گفت: جمعیت حدود سه میلیون نفری بازار کشور که بیشترین نقش رادر ارائه خدمات در آخرین سطح زنجیره تأمین کالا بر عهده دارد، تجربیات آزاردهنده‌ای از جمله سیل، تحریم‌ها، افزایش نرخ بنزین و شیوع ویروس کرونا در سال ۹۸ داشت که در نتیجه با رکود تورمی مواجه شد.

به گزارش ایرنا، «سعید ممبینی» در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی افزود:اتاق اصناف با دو رویکرد بهداشتی و مسئولیت اجتماعی و رویکرد اقتصادی استراتژی‌های تدوین شده خود را اجرایی کرد، به‌طوری‌که در بخش بهداشتی از ابتدای شیوع کرونا همه فعالیت‌هایی که مستلزم حضور جمعیت بود متوقف شد.

این مقام صنفی، به تعطیلی بازارها، نمایشگاه‌ها و مجتمع‌های تجاری در همین راستا اشاره کرد و اظهار داشت: در این پیوند فاصله‌گذاری اجتماعی اجرایی و پروتکل‌های مورد نیاز تدوین شد و تداوم این همکاری با وزارت بهداشت سبب شده تا اصناف به عنوان یکی از محورهای کمک به رعایت پروتکل‌ها شناخته شوند.

ممبینی ادامه‌داد: از بعد اقتصادی نیز با توجه به سهم ۲۵ درصدی اصناف و خدمات وابسته در اشتغال کشور، پیشنهاداتی از سوی اتاق اصناف با رویکرد حفظ اشتغال ارائه شد که به‌طور عمده مبتنی بر حمایت از کارفرمایان برای حفظ اشتغال و جلوگیری از ترک کار نیروها بود.

وی اضافه کرد: با این وجود تا امروز تعداد زیادی از کارگران برای دریافت بیمه بیکاری ثبت نام کرده و هنوز بسیاری از صنف‌ها بر نتوصیه‌های بهداشتی تعطیل است.

رئیس اتاق اصناف ایران ابراز امیدواری کرد با کمک و همراهی دولت و مجلس، ضمن حمایت از اشتغال شاهد گشایش کسب و کارها در این واحدها باشیم.

وی با تقدیر از استمهال بدهی‌های مالیاتی و تاخیر انداختن ارائه اظهارنامه های مالیاتی، گفت:انتظار می‌رود با توجه به کاهش فعالیت‌ها، همراهی و همکاری بیشتری در کاهش مالیات‌ها در سال ۹۸ و اوایل سال ۹۹ شاهد باشیم.

ممبینی افزود: در بعد قوانین نیز اتاق اصناف ایران پیشنهاداتی دارد که مهمترین آن تصویب طرح اصلاح نظام صنفی است که بیشتر تقدیم مجلس شده است تا شاهد رفع تنگناها باشیم.

#### بساط توصیه و سفارش

#### از سازمان مالیاتی جمع

#### می‌شود

رییس سازمان امور مالیاتی از رشد ۲۹ درصدی درآمدهای مالیاتی در سال گذشته خبر داد و گفت که دستورالعمل شایسته سالاری در سازمان امور مالیاتی در حال اجرا است که در صورت تحقق آن بساط توصیه و سفارش در این سازمان جمع خواهد شد.

به گزارش ایسنا، امیدعلی پارسا در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی وضعیت اقتصادی کشور اظهار کرد: درآمدهای مالیاتی در سال ۱۳۹۸، ۲۹ درصد رشد داشته و در مقایسه با ۲۰ درصد رشد درآمدهای مالیاتی در سال‌های گذشته نشانگر توفیق نسبی در وصول مالیات است اگرچه هنوز هم با آنچه که باید باشد فاصله داریم، اما نتیجه این عملکرد افزایش نسبت مالیات به اعتبارات هزینه‌ای بوده است.

وی ادامه داد: رشد مالیات بر ثروت در کشور به گونه‌ای بود که سهم مالیات بر ثروت از ۴.۵ درصد به ۶ درصد افزایش یافت و مالیات بر مشاغل نیز افزایش قابل ملاحظه‌ای داشت. ما دوامه‌ها امسال تمرکز بر طبقات بالا و حداقل فشار بر آحاد مردم را مورد توجه قرار دادیم.

وی با اشاره به تمرکز بر اخذ مالیات از اقشار پردرآمد و تروتمند یادآور شد: ما اصلاحیه قانون مالیات‌های مستقیم را برای هدفمند کردن مالیات به دولت دادیم که در آن مالیات عایدی سرمایه دارایی و مجموعه در آمد نیز پیش بینی شده است.